



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

3 RS MANAGEMENT AND CONSULTING ApS

Asavænget 14, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 22 48 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Erwin Ludovicus Joannes Roggen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 RS MANAGEMENT AND CONSULTING ApS Asavænget 14 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 35 22 48 31 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Erwin Ludovicus Joannes Roggen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at yde projektledelse, konsulentydelse, forretningsudvikling og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -538.227 kr. mod 605.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -866.087 kr. mod -1.860.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste regnskabsår tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor omfattet selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen igen ved almindelig drift, men er afhængig af forsat støtte fra selskabets kapitalejer samt forsat finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for øvrige kreditorer, og forventer forsat at kunne opretholde kreditfaciliter hos selskabets pengeinstitut.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægges regnskabet efter principperne om going concern. Der henvises ligeledes til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været nogen begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-538.227	605.350
2 Personaleomkostninger	-681.152	-605.350
Andre driftsomkostninger	-64.966	0
Driftsresultat	-1.284.345	0
Andre finansielle indtægter	623.827	0
Øvrige finansielle omkostninger	-205.569	-1.860.396
Resultat før skat	-866.087	-1.860.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-866.087	-1.860.396
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-866.087	-1.860.396
Disponeret i alt	-866.087	-1.860.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.853	0
Andre tilgodehavender	335.433	319.435
Periodeafgrænsningsposter	52.096	27.932
Tilgodehavender i alt	<u>393.382</u>	<u>347.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.690.619</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.690.619</u>
Likvide beholdninger	<u>1.561.914</u>	<u>432.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.955.296</u>	<u>5.470.841</u>
Aktiver i alt	<u>1.955.296</u>	<u>5.470.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.302.621	-436.534
Egenkapital i alt	-1.222.621	-356.534
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.693	2.291.882
Modtagne forudbetalinger fra kunder	773.156	1.005.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.641	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.945.834	2.227.511
Anden gæld	377.593	276.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.177.917	5.827.375
Gældsforpligtelser i alt	3.177.917	5.827.375
Passiver i alt	1.955.296	5.470.841

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.423.862	1.503.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.860.396	-1.860.396
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-436.534	-356.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	-866.087	-866.087
	80.000	-1.302.621	-1.222.621

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har sidste regnskabsår tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor omfattet selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen igen ved almindelig drift, men er afhængig af forsæt støtte fra selskabets kapitalejer samt forsæt finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for øvrige kreditorer, og forventer forsæt at kunne opretholde kreditfacilitter hos selskabets pengeinstitut.		
Med udgangspunkt i ovenstående aflægges regnskabet efter principperne om going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	667.369	598.496
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.783</u>	<u>6.854</u>
	<u>681.152</u>	<u>605.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er part i en sag anlagt mod SKAT, og sagens udfald er på nuværende tidspunkt ukendt. Sagsanlæg vedrører gæld til SKAT på 1.099 t.kr., som selskabets ledelse er uenig i og derfor er gældens hovedstol på 801 t.kr. ikke indregnet i årsrapporten.		